www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022            NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

EDITAL N.º 05/2020

Registo n.º 1706/2020

NUNO JOSÉ GONÇALVES MASCARENHAS, Presidente da Câmara Municipal de
Sines:-----------------------------------------------------------------------------------

---Faço público que de acordo com a deliberação de Reunião de Câmara de
16/01/2020, e nos termos do Contrato de Reserva de Direito de Superfície,
cláusula 5ª alínea a) e do nº 1 da cláusula 7ª, foi aprovado por unanimidade,
declarar a caducidade do contrato de reserva do lote 1257 da ZIL II de Sines, Zona
de Expansão Nascente, reservado à Prediband – Const. E Atividad. Imobiliárias,
SA , para constituição de Direito de Superfície nos termos regulamentares.-------
Nestes termos, dispõem os interessados do prazo de 10 dias para, querendo, se
pronunciarem.--------------------------------------------------------------------------

E para constar se passou o presente e outros de igual teor, que vão ser afixados
nos lugares públicos do costume. ----------------------------------------------------

O Presidente da Câmara

		2020-01-22T13:40:44+0000
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Nuno José Gonçalves Mascarenhas